

# **DEBA Holding ApS**

Norgeskajen 5, 9850 Hirtshals

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

---

Dennis Allan Kjøller Bak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

DEBA Holding ApS  
Norgeskajen 5  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 35 40 69 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hjørring

**Direktion**

Dennis Allan Kjøller Bak

**Dattervirksomheder**

Quality Seafood ApS, Hjørring

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet fungerer som holding- og investeringsselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 59.375, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 629.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.375</b>	<b>-20</b>
Finansielle omkostninger		<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.375</b>	<b>-20</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-59.375</u></b>	<b><u>-20</u></b>
Overført resultat		<u>-59.375</u>	<u>-20</u>
		<b><u>-59.375</u></b>	<b><u>-20</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.629</b></u>	<u><b>67</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.629</b></u>	<u><b>67</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>7.629</b></u></u>	<u><u><b>67</b></u></u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-79.371</u>	<u>-20</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>629</b></u>	<u><b>60</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.000</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.000</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.000</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>7.629</b></u></u>	<u><u><b>67</b></u></u>

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Quality Seafood ApS	Hjørring	100%

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-19.996	60.004
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-59.375</u>	<u>-59.375</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-79.371</u></b>	<b><u>629</u></b>